

Поставщик: ООО "Панотон"

Расходная по БезНал № 005822 от 14.08.23

Плательщик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Основание: *902. 10-7/199-23 от 09.08.2023.*

№	Код	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	10132	Труба ППР Д-63	526	м.	64.92	34147.92
2	9725	Труба ППР Д-50	1352	м.	45.25	61178.00
3	8901	Труба ППР Д-40	296	м.	26.96	7980.16
4	8900	Труба ППР Д-32	72	м.	16.73	1204.56
5	8899	Труба ППР Д-25	564	м.	9.48	5346.72
6	8898	Труба ППР Д-20	36	м.	6.29	226.44
7	5776	Муфта Д-63	107	шт.	9.09	972.63
8	9727	Муфта Д-50	208	шт.	4.81	1000.48
9	8099	Муфта Д-40	48	шт.	2.81	134.88
10	6279	Муфта Д-32	29	шт.	1.59	46.11
11	5715	Муфта Д-25	83	шт.	0.86	71.38
12	10112	Муфта НР (амер) Д-63	2	шт.	146.56	293.12
13	10111	Муфта НР (амер) Д-50	2	шт.	88.12	176.24
14	8212	Муфта НР (амер) Д-40	1	шт.	53.81	53.81
15	8449	Муфта НР (амер) Д-32	1	шт.	35.22	35.22
16	8448	Муфта НР (амер) Д-25	7	шт.	23.31	163.17
17	8448	Муфта НР (амер) Д-25*3/4	1	шт.	23.31	23.31
18	5734	Муфта НР (амер) Д-20	1	шт.	14.80	14.80
19	8770	Муфта ВР (амер) Д-32	21	шт.	27.29	573.09
20	8206	Муфта ВР (амер) Д-25	235	шт.	20.50	4817.50
21	8443	Муфта ВР (амер) Д-20	27	шт.	17.58	474.66
22	5816	Муфта НР ПРХ Д-63	1	шт.	127.23	127.23
23	8105	Муфта НР ПРХ Д-32	1	шт.	18.76	18.76
24	4231	Муфта НР ПРХ Д-25* 3/4	85	шт.	11.77	1000.45
25	8457	Муфта НР ПРХ Д-20-1/2	12	шт.	7.29	87.48
26	5810	Муфта ВР (ПРХ) Д-63	28	шт.	87.70	2455.60
27	10120	Муфта ВР (ПРХ) Д-50	4	шт.	55.58	222.32
28	5751	Муфта ВР (ПРХ) Д-25-3/4	6	шт.	8.26	49.56
29	5808	Муфта перех. Д-63* 50	44	шт.	6.70	294.80
30	10121	Муфта перех Д-50 * 40	32	шт.	3.95	126.40
31	6777	Муфта перех. Д-50* 25	40	шт.	3.22	128.80
32	4242	Муфта перех. Д-40*25	32	шт.	2.22	71.04
33	6289	Муфта перех. Д-32*25	38	шт.	1.26	47.88
34	1053	Муфта перех. Д-25*20	9	шт.	0.71	6.39
35	5811	Тройник Д-63	29	шт.	18.64	540.56
36	8053	Тройник Д-50	20	шт.	8.73	174.60
37	8043	Тройник Д-32	2	шт.	3.04	6.08
38	5727	Тройник Д-25	3	шт.	1.50	4.50
39	10128	Тройник Д-63*25*63	11	шт.	18.56	204.16
40	5814	Тройник Д-50*32*50	45	шт.	9.50	427.50
41	5813	Тройник Д -50*25*50	206	шт.	9.35	1926.10
42	6301	Тройник Д-40*25*40	72	шт.	5.07	365.04
43	6299	Тройник Д-32*25*32	3	шт.	2.71	8.13
44	8106	Тройник Д-32*20*32	36	шт.	2.86	102.96
45	8110	Тройник Д*25*20*25	247	шт.	1.59	392.73
46	5778	Угол 90 Д-63	97	шт.	14.22	1379.34
47	9728	Угол 90 Д-50	174	шт.	7.35	1278.90
48	8100	Угол 90 Д-40	32	шт.	4.45	142.40
49	8006	Угол 90 Д-32	82	шт.	2.32	190.24

50	8123	Угол 90 Д-25	355	шт.	1.16	411.80
51	9029	Угол 45 Д-63	4	шт.	13.28	53.12
52	8082	Угол 45 Д-50	8	шт.	6.99	55.92
53	3486	Угол 45 Д-25	194	шт.	1.24	240.56
54	8111	Кран ПП Д-32	47	шт.	52.92	2487.24
55	8076	Кран ПП Д-25	280	шт.	23.75	6650.00
56	8771	Кран ПП Д-20	316	шт.	15.20	4803.20
57	13212	Кран шаров. Д-50 м/п	13	шт.	385.33	5009.29
58	13169	Кран шаров. Д -40	2	шт.	252.05	504.10
59	12993	Кран шаров. Д-25	2	шт.	100.34	200.68
60	12992	Кран шаров Д-20	47	шт.	62.01	2914.47
61	11628	Кран шаров. Д-20 м/м	40	шт.	59.00	2360.00
62	12815	Кран шаров Д-15	12	шт.	43.54	522.48
63	11763	Утеплитель Д-60,мп	526	м.	9.94	5228.44
64	13511	Утеплитель Д-54,мп	1346	м.	7.82	10525.72
65	11761	Утеплитель Д -42 мп	296	м.	6.08	1799.68
66	11760	Утеплитель Д-35,мп	40	м.	5.02	200.80
67	11759	Утеплитель Д-28, мп	318	м.	4.01	1275.18
68	8055	Глушка ППР Д-25	1	шт.	1.06	1.06
69	13096	Резьба Д-50	27	шт.	15.87	428.49
70	11669	Резьба Д-40	4	шт.	10.89	43.56
71	11665	Резьба Д-25	5	шт.	5.37	26.85
72	10147	Хомут Д -63	291	шт.	6.34	1844.94
73	10146	Хомут Д -50	274	шт.	5.93	1624.82
74	10144	Хомут Д-43	160	шт.	5.40	864.00
75	10145	Хомут Д-32	40	шт.	4.87	194.80
76	10143	Хомут Д-25	280	шт.	4.60	1288.00
77	10142	Хомут Д-20	70	шт.	4.37	305.90
78	13344	Анкер латун. Д-10	118	шт.	5.22	615.96
79	12892	Анкер бр. Д-10	572	шт.	4.63	2648.36
80	10676	Шпилька Д- 8 мм, L-1м	667	шт.	8.70	5802.90
81	11795	Сверло (бур) Д-10	19	шт.	14.13	268.47
82	11796	Сверло (бур) Д-12	11	шт.	14.28	157.08
83	11619	Стяжка 400 мм	1242	шт.	0.57	707.94
84	11676	Пакля (лен)	47	шт.	25.37	1192.39
85	11928	Фум лента больш.	53	шт.	14.10	747.30
86	13343	Диск отрезной Д-230	43	шт.	19.00	817.00
87	11798	Диск отрезной Д-180	114	шт.	10.30	1174.20
88	12901	Диск отрезной Д-125	45	шт.	5.72	257.40
89	11621	Электроды 3 мм, кг	28	кг.	40.09	1122.52
90	10860	Насад на паяльн. Д-50	3	шт.	114.00	342.00
91	4836	Насад. на паяльн. Д-25	3	шт.	60.00	180.00
92	10284	Ножницы д/п /проп.	1	шт.	108.73	108.73

Итого: 198721.50

Всего наименований 92, на сумму: 198721.50 руб

Сто девяносто восемь тысяч семьсот двадцать один рубль пмр 50 копеек

Отпустил _____

Получил _____

